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EQUIPE PEDAGOGIQUE

Mickaél Naassila -DFGSP2 (2éme année) mickael.naassila@u-picardie.fr
Pascal Sonnet -DFGSP3 (3éme année) pascal.sonnet@u-picardie.fr
Francois Mesnard - DFASP1 (4éme année) francois.mesnard@u-picardie.fr
Ophélie Fliniaux - DFASP2 (5éme année) ophelie.fliniaux@u-picardie.fr
Roland Molinié - 6eme année-roland.molinie@u-picardie.fr

Officine - Roland Molinié -roland.molinie@u-picardie.fr

Internat - Etienne Brochot Brochot.Etienne@chu-amiens.fr

Industrie - Pascal Sonnet pascal.sonnet@u-picardie.fr

DES Pharmacie Hospitaliere - Frédéric Margcon Marcon.Frederic@chu-amiens.fr

DES Biologie Médicale - Said Kamel said.kamel@u-picardie.fr, Sandra Bodeau
Bodeau.Sandra@chu-amiens.fr

DES Innovation Pharmaceutique et Recherche - Etienne Brochot Brochot.Etienne@chu-amiens.fr

AHOMADEGBE Jean-Charles - MCF
ANDRE Camille - ATER

ANDRE Judith - MCF
ANTONIETTI Viviane - MCF
BALTORA Sylvie - PR

BAUDRIN Emmanuel - PR

BEN HAMIDA Sami - MCF
BECKER Jean-Paul - MCF
BIENAIME Christophe - MCF
BIZOT Céline - MAST

BODEAU Sandra - MCUPH
BROCHOT Etienne - PUPH
CEZARD Christine - MCF
CHABRERIE Olivier - MCF
CHARRIER Elise - Doctorate CE
CHILLON Jean-Marc - PUPH
CHOQUET Morgane - MCUPH
COSME Marco - PR JUNIOR
DASSONVILLE-KLIMPT Alexandra - MCF
DECOCQ Guillaume - PUPH
DEMEY Baptiste - AHU
DEMAILLY Catherine - PR
DUPRADEAU Francois-Yves - PR
FLINIAUX Ophélie - MCF

FLISSI Nadia - ATER

FONTAINE Jean-Xavier - MCF
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GUILLAUME Nicolas - MCPUH
HANOT Marie - Doctorante CE
HELLE Francois - PR

KAMEL Said - PUPH

KOPP née CLOSSET Déborah - MCF
LE GOVIC Yohann - MCUPH
LEMAIRE Nathalie - MCF associé
LIABEUF-ESTEBANEZ Sophie - PUPH
LOHOU Elodie - MCF

MAILLOT Yannis - ATER

MAIRESSE Gilles - MCF

MARCON Frédéric - MCUPH

MARY Aurélien - MCUPH
MENTAVERRI Romuald - PUPH
MESNARD Francois - PR
METZINGER Laurent - PR

MOLINIE Roland - MCF

MUSTIERE Romain - ATER
NAASSILA Mickaél - PR

REVAUX Sophie - PAST

ROELANDT Alain - PRCE

SONNET Pascal - PR
TERRIER-LENGLET Aurélie - MCUPH
VANLEMMENS Pierre - MCF
VILPOUX Catherine - MCF

BRAZIER Michel - Professeur émérite
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